

Nazwa potrawy		Składniki	Alergeny
Poniedziałek- 02. X			
I danie	Kalafiorowa z makaronem(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń, pietruszka zielona, por, kalafior, makaron świderki	1, 7, 9
II danie	Ziemniaki( 180g), gołąbek w sosie pomidorowym(200g)	Ziemniaki, kapusta biała 28%,ryż paraboliczny 34%, mięso wieprzowe 28%, cebula, masło82%, mąka typ 450, koncentrat pomidorowy, śmietana18%	
napój	Kompot wielowocowy(200ml)	Woda,agrest, aronia, śliwka, wiśnia, cukier	
Wtorek- 03. X			
I danie	Krupnik z trzech kasz(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por,Kasza bulgur, jaglana, jęczmienna	1, 3, 9
II danie	Kluski(5szt), udziec w sosie własnym(110g), kapusta biała(150g)	Kluski śląskie(ziemniaki, mąka ziemniaczana, jajka), udziec z kury, smalec, mąka typ 450, kapusta biała	
napój	Mięta z cytryną(200ml)	Woda, mięta, cytryna, miód wielokwiatowy	
Środa- 04. X			
I danie	Rosół z makaronem(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por, makaron nitka	1, 3, 7, 9, 12
II danie	Ziemniaki puree(200g), kotlet pożarski(110g), surówka (150g)	Ziemniaki, mleko 3,2%, masło 82%, filet z kurczaka , jajka, bułka tarta, olej rzepakowy, kapusta czerwona,jabłka, marchew, por, cebula, jogurt naturalny	
napój	Kompot wielowocowy (200ml)	Woda, agrest, aronia, śliwka, wiśnia, cukier	
Czwartek-05. X			
I danie	Fasola szparagowa z ziemniakami(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń, por, ziemniaki, fasolka szparagowa	1, 3, 4, 7, 9
II danie	Kasza pęczak (150g), biała pieczeń w sosie własnym(160g), surówka (150g)	Kasza pęczak, schab b/k, smalec, mąka typ 450, ogórek konserwowy, marchew, cebula	
napój	Kompot rabarbar z jabłkiem(250ml)	Woda, rabarbar, jabłka, cukier	
Piątek- 06. X			
I danie	Zupa dyniowo-marchewkowa(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por, dynia, śmietana 18%	1, 7, 9`
II danie	Ryż paraboliczny(150g) kotlet rybny w sosie koperkowym(130g), śliwka	Ryż paraboliczny, filet z morszczuka, jajka, bułka tarta, olej olej rzepakowy, mąka typ 450, masło 82%, śmietana 18%, koperek, śliwka	
napój	Kompot wielowocowy(200ml)	Woda, agrest, aronia, śliwka,wiśnia, cukier	

